Приложение № 1 к
ДОГОВОРУ №_____
от «___» ____________ ________г.
об  обучении  гражданина РФ в
АНО ДПО «Институт Психологии и
Психоанализа на Чистых прудах»

ГРАФИК  ПЛАТЕЖЕЙ
г. Москва								  «____» ________ 202__ года

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Институт Психологии и Психоанализа на Чистых прудах», действующая на основании Устава, лицензии на осуществление образовательной деятельности №037584, выданной Департаментом образования  города Москвы 16 июня 2016 года,  именуемая в дальнейшем «Институт», в лице Ректора Фусу Л.И., действующей на основании Устава, с одной стороны, и гражданин(-ка) РФ
_____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
именуемый(-ая) в дальнейшем «Студент», с другой стороны, желающий(-ая) обучиться по дополнительной профессиональной образовательной программе
профессиональной  переподготовки
(повышения квалификации/профессиональной переподготовки –
Теория и техника современного психоанализа, форма обучения: заочная
			нужное вписать, наименование программы, форма обучения)
Института  и готовый(-ая) вносить плату за свое обучение, вместе и по отдельности именуемые «Стороны», заключили Приложение № 1 к Договору о нижеследующем:

1. Студент оплачивает полную стоимость обучения, составляющую 145000 (Сто сорок  пять тысяч)  рублей  без  НДС в следующем  порядке и сроки:
	№ п/п
	Учебный год
	Месяц
	Сумма (рублей). Без НДС.
	Подлежит оплате

	1
	I
	Июнь
	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого июня 2022 года

	2

	Сентябрь
	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого сентября 2022 года

	3

	Декабрь

	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого декабря  2022 года

	4

	Март

	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого марта 2023 года

	1
	II
	Июнь
	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого июня  2023 года

	2

	Сентябрь

	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого сентября  2023 года

	3

	Декабрь
	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого декабря  2023 года

	4

	Март

	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого марта 2024 года

	1

III
	Июнь
	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого июня 2024 года

	2

	Сентябрь

	14500 рублей (четырнадцать тысяч пятьсот рублей)
	До шестого сентября 2024 года

2. Настоящее Приложение № 1 является  неотъемлемой частью Договора № ____от «____» ______________ 20______ г
Адреса и реквизиты сторон
Институт: Автономная некоммерческая организация  дополнительного профессионального образования «Институт Психологии и Психоанализа на Чистых прудах»
105062, г. Москва, ул. Макаренко, д. 2/21, строение 1, помещение I
ИНН 7701056830
КПП 770101001
ОГРН  1107799001606
ОКПО  65229446
     Р/с 40703810112010940103 Филиал "Корпоративный" ПАО
"СОВКОМБАНК"(г. Москва)
К/с 30101810445250000360
БИК 044525360

     Студент: _______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Дата рождения: «_____» __________ 19_____ года. Паспорт серия  _____ №  ___________
выдан «_____» _________________ года ______________________________________________________
(кем выдан паспорт)
Адрес регистрации: _______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
(указать почтовый индекс)
      Адрес временного проживания (для иногородних): _____________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(указать почтовый индекс)
Контактные телефоны: _________________________________________________________________________________________

       Ректор:_______________________Л.И. Фусу	        Студент: _____________________/_______________/

 М. П.

Приложение № 1 к

ДОГОВОРУ №_____

от «___» ____________ ________г.

об  обучении  гражданина РФ в

АНО ДПО «Институт Психологии и

Психоанализа на Чистых прудах»

ГРАФИК  ПЛАТЕЖЕЙ

г. Москва

«____» ________ 202__ года

Автономная некоммерческая

организация дополнительного профессионального образования «Институт

Психологии и Психоанализа на Чистых прудах», действующая на основании Устава, лицензии на

осуществление образовательной деятельности №037584, выданной Департаментом образования  города

Мос

квы 16 июня 2016 года,  именуемая в дальнейшем «Институт», в лице Ректора Фусу Л.И., действующей

на основании Устава, с одной стороны, и гражданин(

-

ка) РФ

_____________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.

)

именуемый(

-

ая) в дальнейшем «Студент», с другой стороны, желающий(

-

ая) обучиться по дополнительной

профессиональной образовательной программе

профессиональной  переподготовки

(

повышения квалификации/профессиональной переподготовки

–

Теория и техника совр

еменного психоанализа, форма обучения: заочная

нужное вписать,

наименование программы, форма обучения)

Института  и готовый(

-

ая) вносить плату за свое обучение, вместе и по отдельности именуемые «Стороны»,

заключили Приложение № 1 к Договору о нижеследу

ющем:

1.

Студент оплачивает полную сто

имость обучения, составляющую 14

5

000

(Сто сорок

пять

тысяч

)

рублей  без  НДС в следующем  порядке и сроки:

№

п/п

Учебный

год

Месяц

Сумма (рублей). Без НДС.

Подлежит оплате

1

I

Июнь

14

500

рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот

рублей)

До

шестого июня

2022

года

2

Сентябрь

14500 рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого сентября

2022 года

3

Декабрь

14500 рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого декабря

2022 года

4

Март

14500 рублей

(четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого марта

2023

года

1

II

Июнь

14500 рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого июня

2023

года

2

Сентябрь

14500 рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого сентября

2023 года

3

Декабрь

14500 рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого декабря

2023 года

4

Март

14500 рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого марта

2024

года

1

III

Июнь

14500 рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого июня

2024

года

2

Сентябрь

14500 рублей (четырнадцать тысяч

пятьсот рублей)

До шестого сентября

2024 года

2. Настоящее Приложение № 1 является  неотъемлемой частью Договора № ____от «____» ______________

20______ г

Адреса и реквизиты сторон

Институт:

Автономная

некоммерческая организация  дополнительного профессионального

образования «Институт Психологии и Психоанализа на Чистых прудах»

105062, г. Москва, ул. Макаренко, д. 2/21, строение 1, помещение

I

ИНН

7701056830

КПП

770101001

ОГРН

1107799001606

ОКПО

65229446